
RSA Security vahvistaa yhteistyötään
TietoEnatorin kanssa

Helsinki, 28. kesäkuuta 2004 – RSA Security on valinnut TietoEnatorin Premium Partner –
kumppanikseen kaikissa tuotekategorioissa. Yhteistyön myötä TietoEnatorista tulee yksi RSA Securityn
johtavien tietoturvaratkaisujen merkittävimmistä pohjoismaisista kanavista. Premium Partner –nimike
myönnetään ainoastaan yrityksille, joiden on mahdollista lisätä merkittävästi RSA Securityn myyntiä ja
jotka ovat samalla laadullisesti markkinoiden johtavia yrityksiä.

“Tunnemme RSA Securityn hyvin aikaisempien installaatioiden kautta ja tiedämme, että yritys
toimittaa ensiluokkaisia tuotteita ja ratkaisuja. RSA Securityn kaltainen kumppani, jolla on laajaa
kokemusta tunnistus- ja tietoturvaratkaisuista, mahdollistaa sen, että voimme toimittaa integroituja
ratkaisuja, jotka vastaavat asiakkaidemme korkeisiin vaatimuksiin tietoturvasta, sanoo johtaja Matti
Lemmetyinen TietoEnatorista.

TietoEnator on ollut RSA Secur ID –ratkaisun tärkeä jälleenmyyjä. Yhteistyö laajentuu nyt
kattamaan RSA Securityn koko tuotevalikoiman, joka sisältää ratkaisuja turvalliseen tunnistukseen,
käyttäjän todennukseen sekä käyttö- ja käyttäjäoikeuksien hallintaan.

”TietoEnator on merkittävä toimija pohjoismaisilla it-markkinoilla. Olemme saavuttaneet yhdessä jo
paljon Pohjoismaissa”, sanoo Petri Vilander, RSA Securityn Suomen ja Baltian maajohtaja. ”Yhteistyön
vahvistamisen myötä meidän on entistä helpompi yhdessä TietoEnatorin kanssa kasvattaa osuuttamme
mielenkiintoisilla ja kasvavilla markkinoilla”, jatkaa Vilander.
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RSA Security
Yli 15000 asiakasta ympäri maailman tekee RSA Securitystä joustavien ja käyttäjäläheisten tietoturvaratkaisujen
johtavan toimittajan. RSA Securityn tuotevalikoima auttaa asiakkaita kehittämään ja laajentamaan toimintaansa
turvallisesti digitaalisen teknologian avulla. RSA Securityn vahva markkina-asema ja hyvä maine perustuu pitkään
ja menestykselliseen toimintaan, johtavaan teknologiaan ja yhtiön läheiseen yhteistyöhön yli 1 000
teknologiakumppanin kanssa ympäri maailmaa. Lisätietoa RSA Securitystä osoitteessa www.rsasecurity.com.

TietoEnator
TietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkitehdeistä ja Pohjoismaiden suurin tietotekniikan
palveluyritys. TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa
maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen. Yhtiöllä on
lähes 14.000 asiantuntijaa ja toimipaikat yli 20 maassa. www.tietoenator.com


